(E)lysabeth Dei gratia regina Hungarie omnibus Christi fidelibus presentium notitiam 
habituris salutem in eo, qui regibus dat salutem. Ad universorum tam presentium quam futurorum 
notitiam harum serié volumus pervenire, quod venerabilis páter dominus Benedictus Dei gratia 
episcopus Wesprimiensis, aule nostre cancellarius fidelis noster unacum viris discretis Rugas 
archidiacono de Sancto Andrea, Paulo preposito Hantensi, Gekmyno decano magistris ipsius 
Wesprimiensis ecclesie canonicis ad nostram accedens presentiam exhibuit nobis privilégium 
nostrum sub antiqua et priori bulla nostra per manus venerabilis patris domini Ph(ilippi) Dei gratia 
quondam episcopi Wachiensis, aule nostre cancellarii super collatione terrarum vinidatorum 
nostrorum in valle Kaal iuxta Balatinum in comitatu Zaladiensi in variis villis promiscue cum aliis 
domini nostri regis ecclesiarumque populis existentium confectum petens cum instantia, ut ipsum 
privilégium ratum, gratum et acceptum habere ac nostra cum recenti et nova bulla confirmare8 et 
quia ipsa carta nulla vetustate nullaque rasura obfuscata fuerat, nec in aliqua sui parte vitiata, sed 
in ipsa bulla cerea a parte sinistra in quantitate satis magna est fractura et ipsa pars fracture ex 
utraque parte cum sculptura extitit scissa penitus et divisa, et cum ad inspiciendum porrigeretur 
ipsum privilégium per venerabilem fratrem et canonicos supradictos ad manus nostras reginales, 
Mykov magister agasonum nostrorum presentibus aliis baronibus [nostris, qui aderant,] Stephano 
videlicet magistro tauarnicorum nostrorum, Aladario iudice curie nostre, Ehelleo magistro 
dapiferorum nostrorum, Andrea magistro pincernarum nostrorum et aliis quampluribus confregit 
ipsum sigillum seu bullam ceream, confregit casualiter i[n par]te ampliori, quam quod prius fuerat 
scissa et confracta. Nos igitur propter huiusmodi casum inoppinatum in perpetuam firmitatem 

1295. 
(ápr. 28. 

előtt.) 

129(5. 
ápr. 28. 

előtt.) 

1295. 
ápr. 28. 

eiusdem collationis antiquitus facte nostrum duximus privilégium confirmatorium de consensu et 
voluntate venerabilis patris domini Lodomerii [Dei] gratia sancte Strigoniensis ecclesie 
archiepiscopi et capituli concedendum. Cuius tenor talis est: (Következik Izabella királyné 1276. 
aug. 3-i privilégiuma, lásd a 2723. sz.) Dátum per manus venerabilis patris domini Benedicti 
Wesprimiensis episcopi predicti, aule nostre cancellarii anno Domini M° CC° nonagesimo, quinto 
Ydus Maii, indictione I I I a .